
UNIVERSIDAD DE PANAMA

Horario de Clases

II

AGO-01-25 11:41 AM

SEMESTRE 2025

Pag. 4 de 

CO222Grupo NocturnoTurno

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora
EST 254(B-8)

EST 254(B-8)

CON 260(B-8)

CON 260(B-8)

CON 252(B-8)

Lunes
EST 254(B-9)

EST 254(B-9)

CON 251(B-9)

NCHI 0002(B-9)

NCHI 0002(B-9)

Martes

CON 256(B-9)

CON 256(B-9)

CON 258(B-9)

CON 258(B-9)

CON 258(B-9)

Miercoles
CON 260(E-2)

CON 260(E-2)

CON 252(E-2)

CON 252(E-2)

CON 252(E-2)

Jueves
CON 251(B-9)

CON 251(B-9)

CON 251(B-9)

CON 256(B-9)

CON 256(B-9)

Viernes Sabado

NOMBRAR POR

MERCEDES ZARZAVILLA

GRACE POVEDA

ROMELIA MORENO

CARLOS BELLIDO

ZORAIDA DÍAZ

NOMBRAR POR

CONTABILIDAD. LIC. CONTABILIDADEscuela Carrera:
:

:
:

NCHI

CON

CON

CON

EST

CON

CON

0002

251

256

252

254

260

258

HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDO

CONTABILIDAD IV

DISEÑO E INSTALACION DE SIST. CO

NORMAS INTERNACIONALES DE INF

ESTADISTICA APLICADA AL COMERC

NORMAS INT. DE CONT. PARA EL SE

MET DE EST E INV. CONTABLE II

22473

31757

31760

31758

31759

31762

31761

2

4

4

4

4

4

3

1121

1122

1123

1124

1125

1126

1127

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA: Facultad :03

01 01

11

Domingo


