

Horario de Clases

II SEMESTRE 2025

Sede : 03 AZUERO
 Escuela : 01 CONTABILIDAD.

Grupo : CO222

Facultad : 11 ADMON. DE EMPRESAS Y CONTABILIDA
 Carrera : 01 LIC. CONTABILIDAD

Turno : Nocturno

<u>Hora</u>	<u>Lunes</u>	<u>Martes</u>	<u>Miercoles</u>	<u>Jueves</u>	<u>Viernes</u>	<u>Sabado</u>	<u>Domingo</u>
06:00-06:50 pm	EST 254(B-8)	EST 254(B-9)	CON 256(B-9)	CON 260(E-2)	CON 251(B-9)		
06:55-07:45 pm	EST 254(B-8)	EST 254(B-9)	CON 256(B-9)	CON 260(E-2)	CON 251(B-9)		
07:50-08:40 pm	CON 260(B-8)	CON 251(B-9)	CON 258(B-9)	CON 252(E-2)	CON 251(B-9)		
08:45-09:35 pm	CON 260(B-8)	NCHI 0002(B-9)	CON 258(B-9)	CON 252(E-2)	CON 256(B-9)		
09:40-10:30 pm	CON 252(B-8)	NCHI 0002(B-9)	CON 258(B-9)	CON 252(E-2)	CON 256(B-9)		

<u>ABREV</u>	<u>NUM.</u>	<u>NOMBRE DE LA ASIGNATURA</u>	<u>COD.ASIG.</u>	<u>T.HORAS</u>	<u>COD.CURSO</u>	<u>PROFESOR</u>
NCHI	0002	HISTORIA DE PANAMÁ EN EL MUNDI	22473	2	1121	NOMBRAR POR
CON	251	CONTABILIDAD IV	31757	4	1122	MERCEDES ZARZAVILLA
CON	256	DISEÑO E INSTALACION DE SIST. CI	31760	4	1123	GRACE POVEDA
CON	252	NORMAS INTERNACIONALES DE INF	31758	4	1124	ROMELIA MORENO
EST	254	ESTADISTICA APLICADA AL COMERC	31759	4	1125	CARLOS BELLIDO
CON	260	NORMAS INT. DE CONT. PARA EL SE	31762	4	1126	ZORAIDA DÍAZ
CON	258	MET DE EST E INV. CONTABLE II	31761	3	1127	NOMBRAR POR